



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Amaranth Macramé ApS
c/o Stefan Højland, Tværvej 4, 4733 Tappernøje

CVR-nr. 40 71 38 24

Årsrapport

2023

This document has esignatur Agreement-ID: c58b515FQNI251916414

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

Stefan Andreas Højland
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet	Amaranth Macramé ApS c/o Stefan Højland Tværvvej 4 4733 Tappernøje
	CVR-nr.: 40 71 38 24
	Stiftet: 5. august 2019
	Hjemsted: Næstved
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Annette Kirstine Skov Pedersen Stefan Andreas Højland Ulla Lykke Møller
Direktion	Stefan Andreas Højland
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med fremstilling, køb og salg af smykker samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 31 t.kr. mod -112 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50 % af virksomhedskapitalen, og ledelsen har fremsat forslag om, at kapitalen retableres ved fremtidige driftsoverskud.

Selskabet har modtaget tilbagetrædelseserklæring fra selskabets kapitalejere.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttofortjeneste	163.242	24
2 Personaleomkostninger	-124.551	-45
Driftsresultat	38.691	-21
Andre finansielle indtægter	54	2
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-50
Øvrige finansielle omkostninger	-8.049	-43
Resultat før skat	30.696	-112
3 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	30.696	-112
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	30.696	0
Disponeret fra overført resultat	0	-112
Disponeret i alt	30.696	-112



Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	60.029	54
Varebeholdninger i alt	60.029	54
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	5
Andre tilgodehavender	703	8
Tilgodehavender i alt	703	13
Likvide beholdninger	106.417	66
Omsætningsaktiver i alt	167.149	133
Aktiver i alt	167.149	133



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	-327.954	-358
Egenkapital i alt	-287.954	-318
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	339.754	288
Langfristede gældsforpligtelser i alt	339.754	288
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.500	51
Anden gæld	74.849	112
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	115.349	163
Gældsforpligtelser i alt	455.103	451
Passiver i alt	167.149	133

- 1 Kapitalberedskab
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter



Noter

1. Kapitalberedskab

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50 % af virksomhedskapitalen, og ledelsen har fremsat forslag om, at kapitalen reableres ved fremtidige driftsoverskud.

Selskabet har modtaget tilbagetrædelseserklæring fra selskabets kapitalejere.

	2023 kr.	2022 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	124.551	45
	124.551	45
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	0	0

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-aktiveret udskudt skatteaktiv på 48 t.kr.


